
Zarządzenie nr  128/2018 

Starosty Nowomiejskiego  

z dnia 21 marca 2018r.  

w sprawie zmiany „Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych” stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 126/2018 Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 14 lutego 2018r.  

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j.  Dz. 
U. z 2016r., poz. 902 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim nr 52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim zmienionego uchwałą nr 128/669/2017  
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 grudnia 2017r. Starosta Nowomiejski 
zarządza, co następuje: 
 

§1. 

§2. ust. 5 „Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych” stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 126/2018 Starosty Nowomiejskiego  

z dnia 14 lutego 2018r. otrzymuje brzmienie:   

„§2. ust. 5  Kierowniku- należy przez to rozumieć kierownika/dyrektora jednostki podejmującego po 

raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym kierowniczym stanowisku urzędniczym  

w rozumieniu ustawy, który został skierowany do odbycia służby przygotowawczej”. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


